UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-CA Bảo Cường, ngày      tháng 11 năm 2024

V/v Thông báo Báo cáo số 479/BC-

ĐKT ngày 08/11/2024 của Đoàn liên

ngành kế hoạch số 211/KH-UBND

huyện Định Hóa về kiểm tra PCCC

lĩnh vực đầu tư, xây dựng, tài nguyên

môi trường và quản lý sử dụng điện

trên địa bàn huyện Định Hóa

năm 2024

Kính gửi:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc xã và các tổ chức chính trị-xã hội;

- Ban chỉ huy Quân sự xã; Công an xã; Trạm y tế xã;

- Hiệu trưởng 03 trường học;

- Cán bộ, công chức, viên chức và người hoạt động không

chuyên trách cấp xã;

- Các Đ/c bí thư chi bộ, trưởng xóm trên địa bàn xã;

 UBND xã Bảo Cường nhận được Báo cáo số 479/BC-ĐKT ngày

08/11/2024 của Đoàn kiểm tra liên ngành huyện theo Kế hoạch 211/KH-UBND

V/v kết quả kiểm tra việc thực hiện các quy định của pháp luật lĩnh vực đầu tư,

xây dựng, tài nguyên và môi trường, phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

quản lý sử dụng điện trên địa bàn huyện Định Hóa

Chủ tịch UBND xã Bảo Cường đề nghị cơ quan, đơn vị, trường học, khu

dân cư trên địa bàn xã và toàn thể cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách, bí thư chi bộ, trưởng xóm thực hiện nghiêm túc, rút kinh nghiêm

trong công tác PCCC&CNCH trong nội dung của báo cáo trên./.

(Báo cáo số 479/BC-ĐKT ngày 08/11/2024 kèm theo)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VP, CA.

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T10:44:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T10:45:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T10:45:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T10:45:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!